
Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer. Tarife gültig ab 01. Januar 2019. Preis- und Leistungsänderungen sowie Druckfehler vorbehalten.  
Ein Produktwechsel ist kostenlos und frühestens nach 12 Monaten nach Herstellung möglich und hat eine weitere Vertragslaufzeit von 12 Monate zur Folge.
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  Gesprächsentgelte

Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer. Tarife gültig ab 01. Januar 2019. Preis- und Leistungsänderungen sowie Druckfehler vorbehalten.  
Ein Produktwechsel ist kostenlos und frühestens nach 12 Monaten nach Herstellung möglich und hat eine weitere Vertragslaufzeit von 12 Monate zur Folge.

 Schlussbestimmungen
Rechnungsbezogene Entgelte (für alle Produkte geltend)

Elektronischer Rechnungsversand, kostenlos

gedruckter Rechnungsbeleg inkl. Postversand, je 1,50

Mahnspesen, je 2,50

powered by

Preise IP Netze Ein Tarif rund um die Uhr, 60/60 Taktung

Netzintern 0,00 IAXTel 0,00
freenet iPhone 0,00 SIPGate 0,00
FreeWorldDialup 0,00 u.v.m. 0,00


